INDICAÇÃO Nº 1018 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reparo no asfalto na Avenida Gal. Newton Marques Azevedo; Rua Lecy Ferreira da
Silva; Rua Alvarim V. Rios e Rua Mal. Mascarenhas de Morais, Bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

O locais citados apresentam inúmeros buracos e desníveis,
o que segundo relatos, tem ocasionado danos nos veículos que ali circulam, bem como,
essa situação aumenta significativamente os riscos de acidentes no local.

Diante do que foi exposto, e visando uma melhora na vida
dos munícipes, solicita-se o acolhimento desta.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2022.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de novembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0A5NCUDK0ZPUP4T4
		2022-11-29T14:37:27-0300